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AMOSTRA DA COMPOSIÇÃO DOS CARGOS/EMPREGOS
OCUPADOS INCLUSIVE  OS SEM VÍNCULO

CARGO QTDADE

ADMINISTRADOR

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE PORTARIA

AGENTE DE SERV

COMPLEMENTARES

AGENTE DE VIGILANCIA

ANALISTA DE SISTEMA

ARQUIVISTA

ARTIF DE ELETRIC

COMUNICACOES

ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE TECNICO

AUX OPERAC DE SERV DIVERSOS

AUX OPERAC SERV DIVERSOS

BIBLIOTECARIO

CONTADOR

DATILOGRAFO

ECONOMISTA

ENGENHEIRO

ESPECIALISTA DE NIVEL MEDIO

ESTATISTICO

MEDICO

MOTORISTA OFICIAL

PROGRAMADOR DE

COMPUTADOR

PROMOTOR DE EVENTOS

PSICOLOGO

S/cargo

SOCIOLOGO

TECNICO DE ARQUIVO

TECNICO DE CONTABILIDADE

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR

TECNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONA

TECNICO EM COMUNICACAO

SOCIAL

TELEFONISTA

Total

7

29

7

1

3

1

3

1

2

1

2

1

1

4

8

2

2

1

2

2

4

1

1

3

66

2

1

1

38

14

2

2

215
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QUANTITATIVO DOS CARGOS/EMPREGOS OCUPADOS SEGUNDO O TIPO DE VÍNCULO

SITUAÇÃO
VÍNCULO

Metrics

MÊS

QTDE VINC SERV
Dez

2000
Dez

2001
Dez

2002
Dez

2003
Dez

2004
Dez

2005
Dez

2006
Dez

2007
Dez

2008
Dez

2009
Jul

2010

Ativo permanente

Cedido

Contrato temporario

Exerc descent carrei

Req. outros Orgaos

Requisitado

Total

0 80 70 67 62 62 61 60 57 124 132

0 14 12 10 11 10 10 10 11 14 17

0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0

11 12 16 11 11 10 16 18 17 18 18

4 8 8 6 6 4 4 4 7 7 4

40 44 44 45 53 51 49 44 39 43 44

55 158 150 139 146 138 140 136 131 206 215
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QUANTITATIVO DE CARGOS/EMPREGOS OCUPADOS
POR SEXO SEGUNDO A FAIXA ETÁRIA

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Ate 20 anos 21 a 30
anos

31 a 40
anos

41 a 50
anos

51 a 60
anos

Acima de 60
anos

Qtde de Servidores
Fem

Qtde de Servidores
Mas

Quantitativo de Cargos/Empregos Ocupados por
Sexo segundo a Faixa Etária

PERFIL DOS CARGOS/EMPREGOS
OCUPADOS INCLUSIVE OS SEM

VÍNCULO

NA

NI

NS

S/cargo

Total

2

61

86

66

215


